

ERHVERVSSTYRELSEN

Futura ApS
Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 26 16 11 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futura ApS
Skodsborg Strandvej 114
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26 16 11 69
Stiftet: 31. juli 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Borch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og drift af anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 507 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	819.859	812
Værdiregulering af investeringsejendomme	350.000	1.250
1 Personaleomkostninger	-400.618	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.936	-25
Driftsresultat	744.305	2.037
Andre finansielle indtægter	11.922	23
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.118	-302
Resultat før skat	650.109	1.758
2 Skat af årets resultat	-143.017	-392
Årets resultat	507.092	1.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
Overføres til overført resultat	7.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634
Disponeret i alt	507.092	1.366

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	2.425.128	2.450
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.128</u>	<u>2.450</u>
5	Investeringsejendomme	6.500.000	6.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.925.128</u>	<u>8.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.319	2.394
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.053.319</u>	<u>2.394</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	151.818	195
	Værdipapirer i alt	<u>151.818</u>	<u>195</u>
	Likvide beholdninger	0	165
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.137</u>	<u>2.754</u>
	Aktiver i alt	<u>10.130.265</u>	<u>11.354</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	5.312.549	5.305
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000
	Egenkapital i alt	5.937.549	7.430
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.142.773	1.042
	Hensatte forpligtelser i alt	1.142.773	1.042
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.974.871	2.056
	Deposita	485.847	463
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.460.718	2.519
7	Gældsforpligtelser	149.694	163
	Gæld til pengeinstitutter	14.441	0
	Gæld til associerede virksomheder	225.872	0
	Selskabsskat	41.405	96
	Anden gæld	116.216	53
	Periodeafgrænsningsposter	41.597	51
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.225	363
	Gældsforpligtelser i alt	3.049.943	2.882
	Passiver i alt	10.130.265	11.354
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	618	0
	400.618	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2017 ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.108	98
Årets regulering af udskudt skat	100.909	294
	143.017	392
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.118	302
	106.118	302
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.493.620	2.494
Kostpris 31. december 2018	2.493.620	2.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-43.556	-19
Årets af-/nedskrivninger	-24.936	-25
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-68.492	-44
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.425.128	2.450

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	3.336.919	3.337
Kostpris 31. december 2018	3.336.919	3.337
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	2.813.081	1.563
Årets regulering til dagsværdi	350.000	1.250
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	3.163.081	2.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.500.000	6.150

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,6
Højeste afkastprocent	7,95
Laveste afkastprocent	7,2

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.305.457	2.000.000	7.430.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.092	-2.000.000	-1.992.908
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	5.312.549	500.000	5.937.549

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	80.396	0	2.055.267	2.150
Deposita	69.298	0	555.145	532
	149.694	0	2.610.412	2.682

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.500 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.